П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

09.12.2019 № 1453
О внесении изменений в
лимиты потребления топливно-
энергетических ресурсов и воды
на 2019-2021 годы,
утвержденные постановлением
администрации от 16.08.2018 г.
№ 764

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации от 28 апреля 2017 г. № 501 «О
Порядке составления проекта бюджета Губахинского городского округа на 2018
год и плановый период 2019-2020 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов и

воды на 2019-2021 годы, утвержденные постановлением администрации от 16
августа 2018 г. № 764, следующие изменения:

- строку 7 раздела «Администрация, функциональные и территориальные
органы», строки «Итого администрация», «Всего Губахинский городской округ»
лимитов на потребление тепловой энергии органами местного самоуправления,
муниципальными учреждениями Губахинского городского округа на 2019-2021
годы изложить в новой прилагаемой редакции;

1. Опубликовать постановление на официальном сайте города Губахи в
Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города-
глава администрации

лимиты
на потребление тепловой энергии органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Губахинского городского округа на 2019-2021 годы

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением админстрации
от 09.12.2019 № 1453

№ Наименование учреждения Поставщик Ед.изм.

2019 год 2020 год 2021 год

кол-во
Тариф

Сумма, руб. кол-во
Тариф

Сумма, руб. кол-во
Тариф

Сумма, руб.индекс
дефлятор

руб./
ед.изм.

индекс
дефлятор

руб./
ед.изм.

индекс
дефлятор

руб./
ед.изм.

Администрация, функциональные и территориальные органы
7 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕШЕНИЮ

ВОПРОСОВ ПОСЕЛКА ШИРОКОВСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД
ГУБАХА" МБУ "Тепловые с Гкал 22 100 1733,87 44 192,88 22 100 1774,85 45 237,38 22 104 1774,85 47 046,87

22 44 192,88 22 45 237,38 22 47 046,87

ИТОГО администрация 570 1105 051,98 570 1 148 114,54 570 1 193 613,98

ВСЕГО Губахинский городской округ 17 575 33 102 321,22 17 575 34 396 760,75 17 575 35 786 928,71